
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
Lo dispuesto en las Normas de Funcionamiento de los Comités asesores y las mesas Técnicas, 

Artículo N°14 

 

VISTOS 
La carta de renunciada emitida al Director ANB Sr. Patricio Riquelme Quiroz, con fecha 10 de abril 

2024, 

RESUELVO 
Aceptar la renuncia como integrante de la mesa técnica de rescate en desnivel de acuerdo a 
resolución 62/2022 al Instructor ANB: 
 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

San José De Maipo Fabián Bladimir Carrasco Tapia 15.401.083-1 

 

El Consejo Directivo de la Academia Nacional de Bomberos le agradece y reconoce el 
trabajo realizado durante este periodo.  

 

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N°40/2024 

REF: Renuncia Integrante Mesa 

Técnica de Rescate en Desnivel  

SANTIAGO, 11 de abril del 2024 


